FACTURA

2777

JOSE IGNACIO ROSALES DIAZ
4 Grado

NIA JOYASC.A
J407571532 CHACAO

Diferencia Matricula Octubre
Mensualidad Octubre
Mensuaidad Noviembre
Mensualidad Diciembre

Bl IGTF 3%: 954.13Bs IGTF3%: Bs

136.31
272.61
272.61
272.61

TOTAL A PAGAR + IGTF:

Tipo Cob: Transferencia: Abono:

Punto De Venta: 0 Moneda Extranjera: 954.13
Euro: Dolar: 210 Bolivares:

Nro.Doc: J407571532

Caracas 2021-11-23
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